
Poreallasohjeistus 
Ennen altaaseen menoa 
 peseydy huolellisesti 
 nosta kansi pois  
 ota klooriannostelija pois altaasta 

 

Altaan käytön jälkeen 
 laita kelluva klooriannostelija takaisin 

altaaseen 
 laita kansi takaisin paikoilleen 

POREALTAAN TOIMINNOT: 
 

 
 

 
 

 
 

Käytä porealtaan näppäimistä vain yhtä kerrallaan; näppäinten yhtäaikainen painaminen voi 
aiheuttaa sen, että allas vaihtaa ohjelman virransäästötilaan ja vesi kylmenee.  

 
MUUTA HUOMIOITAVAA: 
 Porealtaassa saa olla kerrallaan maksimissaan 4-5 henkilöä. 

 

 Kaikkien juomien ja ruokien vienti porealtaaseen on ehdottomasti kielletty. 
 

 Porealtaan veden lämpötilaksi on asetettu 36 °C. Tarkista veden lämpötila ennen porealtaaseen 
menoa. Suositeltu oleskeluaika poreammeessa on max. 15 min. Pidempiaikainen oleskelu korkeassa 
lämpötilassa saattaa olla vaaraksi terveydellesi. Vältä pitkiä altistuksia kuumalle vedelle.  

 

 Keskustele lääkärin kanssa ennen porealtaan käyttöä, mikäli sinulla on jokin seuraavista: sokeritauti, 
matala tai korkea verenpaine, sydänsairaus, ylipaino, verenkierto-ongelma, lääkitys, tarttuvia tauteja 
tai mikäli olet raskaana. 

 

 Poreammeisiin tehdään säännöllisin väliajoin huoltotöitä hyvän veden laadun takaamiseksi. 
Huomioittehan, että huoltotöiden yhteydessä lisättävä kylmä vesi ei välttämättä vielä tulopäivänä ole 
ehtinyt lämmetä asetettuun lämpötilaan (vesi lämpiää noin + 1 °C/tunti). Huoltotöistä johtuva 
poreammeen väliaikainen käyttökatkos ei ole reklamaation peruste. 

 

 Vettä kulkeutuu pois porealtaasta kylpijöiden mukana, joten pidä huolta, että altaassa on vettä 
tarpeeksi. Jos vesi laskee altaassa olevan suodattimen alapuolelle, allas menee automaattisesti pois 
päältä. Lisää tarvittaessa vettä poreammeen vierestä tai kylpyhuoneesta löytyvällä sankolla. 

 

 Asiakas vastaa siitä, että poreamme on normaalikunnossa majoittumisen päätyttyä. Mikäli asiakas 
huolimattomalla käytöksellään aiheuttaa ammeen toimimattomuuden, Ski-Inn Hotels & Apartments 
Oy laskuttaa huoltotöistä koituvat kulut suoraan asiakkaalta (minimi 300€). Mikäli poreamme on 
epäsiistissä kunnossa, Ski-Inn Hotels & Apartments Oy laskuttaa asiakkaalta poreammeen 
desinfiointipesusta aiheutuvat kulut (minimi 120€). Kadonneesta klooriannostelijasta laskutetaan 50€. 

 

 Mikäli vesi vaihdetaan asiakkaan pyynnöstä loman aikana, veloitetaan lisämaksu (alkaen 150€). Veden 
vaihdon voi tilata vastaanotosta. 

 

 Ski-Inn Hotels & Apartments Oy ei vastaa ohjeiden vastaisesta toiminnasta asiakkaalle aiheutuvista 
haitoista. 

 

 Ongelmatilanteessa ota yhteys Hotelli Pyhätunturin vastaanottoon. 

”Light” Paina kerran kytkeäksesi valo päälle, uudelleen painettaessa valo 
sammuu. Valo sammuu automaattisesti neljän tunnin jälkeen. 

”Massage” Paina kerran käynnistääksesi hieronnan matalalle teholle, kaksi kertaa korkealle teholle ja 
kolmannen kerran sammuttaaksesi. Matalalla teholla hieronta sammuu automaattisesti 4 tunnin jälkeen ja 
korkealla teholla 15 minuutin jälkeen. HUOM. Jos suuttimista ei tule poreita, pyöritä suuttimet auki. 

”Temp” Lämpötila on säädetty 36 asteeseen, joka on suositusten mukainen. 
Viimeinen mitattu lämpötila on aina esillä LCD näytöllä.  


